Rc,jstmdc Preços poro tutoras aqsus.ções de 

nLrcnaise cquipaueatospamanatdc.tiiudosã Secretariado Saúdc,junto à Pactritiga de Pslhazao, Latido docoará. Contatado: intensimcd Comercio 
do Instzuaicntosc Mat. Hospitalizes LTDA. CNPJ n, 38.04S 716 000146. Valor Global RS 23800.00 (vinte e três mil, oitocentos reais). Viginita 
15 01;2024 a 3U12/2024. Da .4,aittarn 1S/01?2024. 

15 
Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Stte: www.novarussas.ce.gov.br